

M Office Herning ApS

Indiakaj 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 47 75 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.



Søren Hass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M Office Herning ApS Indiakaj 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 47 75 34
	Stiftet: 12. oktober 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hass
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Søloamci Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge kontormøbler, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er pr. 1. januar 2016 fusioneret med søsterselskabet M Office A/S. Sammenligningstallene er tilrettet.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.753 t.kr. mod 5.715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 589 t.kr. mod 700 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.752.683	5.715.143
1 Personaleomkostninger	-4.853.866	-4.560.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.957	-183.235
Driftsresultat	822.860	971.647
Andre finansielle indtægter	3.635	134
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.339	-40.463
Resultat før skat	781.156	931.318
3 Skat af årets resultat	-192.448	-231.389
Årets resultat	588.708	699.929
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	588.708	699.929
Disponeret i alt	588.708	699.929

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Udstillingsvare	38.507	55.178
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.127	61.912
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.634</u>	<u>117.090</u>
	Andre tilgodehavender	70.945	70.945
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.945</u>	<u>70.945</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>164.579</u>	<u>188.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.791.257	2.309.774
	Varebeholdninger i alt	<u>1.791.257</u>	<u>2.309.774</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.946.486	4.727.007
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.582	129.191
	Udskudte skatteaktiver	47.699	54.599
	Andre tilgodehavender	0	255.033
	Periodeafgrænsningsposter	57.028	42.333
	Tilgodehavender i alt	<u>4.084.795</u>	<u>5.208.163</u>
	Likvide beholdninger	1.086.251	1.203.838
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.962.303</u>	<u>8.721.775</u>
	Aktiver i alt	<u>7.126.882</u>	<u>8.909.810</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.083.643	494.935
	Egenkapital i alt	<u>1.208.643</u>	<u>619.935</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.393.713	1.539.297
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	199.070	416.143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.108.105	4.245.265
	Gæld til tilknyttede virksomheder	255.156	214.293
	Selskabsskat	185.548	248.960
	Anden gæld	1.736.647	1.625.917
	Periodeafgrænsningsposter	40.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.918.239</u>	<u>8.289.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.918.239</u>	<u>8.289.875</u>
	Passiver i alt	<u>7.126.882</u>	<u>8.909.810</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.523.085	4.243.400
Pensioner	269.877	268.884
Andre omkostninger til social sikring	60.904	47.977
	4.853.866	4.560.261
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.339	40.463
	45.339	40.463
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	185.548	248.960
Årets regulering af udskudt skat	6.900	-17.571
	192.448	231.389
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Udstillingsvare</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	508.956	503.508
Tilgang	0	52.500
Kostpris 31. december 2016	508.956	556.008
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	453.778	441.596
Årets afskrivninger	16.671	59.285
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	470.449	500.881
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	38.507	55.127
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	494.935	-204.994
Årets overførte overskud eller underskud	<u>588.708</u>	<u>699.929</u>
	<u>1.083.643</u>	<u>494.935</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti samlet på kr. 1.475.000 til tredjemand.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor et søsterselskabs bankmellemværende.

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr 5 og t.kr. 7. Leasingkontrakten har en restløbetid på henholdsvis 29- og 31 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 259.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søloamci Holding ApS, CVR-nr. 32152341 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.